
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

საკრებულოს თავმჯდომარის  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #115 

       14 აპრილი  2014წ. 

 

 

ეროვნული საარქივო ფონდისადმი დოკუმენტების  

მიკუთვნებასთან დაკავშირებით კომისიის შექმნის შესახებ 

 

„ეროვნული საარქივო ფონდისა და ეროვნული არქივის შესახებ“ საქართველოს კანონის შესაბამისად 

საარქივო ფონდისადმი დოკუმენტების მიკუთვნებასთან დაკავშირებით 

ვბრძანებ: 

1. ეროვნული საარქივო ფონდისადმი დოკუმენტების მიკუთვნებასთან დაკავშირებით შეიქმნას 

კომისია შემდეგი შემადგენლობით: 

- მერაბ ხუნდაძე - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის უფროსი - კომისიის 

თავმჯდომარე; 

- ლიუდმილა მეგრელიშვილი - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ადმინისტრაციული 

სამსახურის საქმისწარმოებისა და საინფორმაციო მომსახურების განყოფილების უფროსი; 

- ქეთევან ოსეფაიშვილი - ჩოხატაურის არქივის ადგილობრივი წარმომადგენელი. 

2. კომისიამ მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად უზრუნველყოს 2003-2007 წლების 

დოკუმენტების ეროვნული საარქივო ფონდისადმი მიკუთვნება. 

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4. 

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

                                                 საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                   ანტონ ხუნდაძე 

     ვიზირებულია,      

              იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი 


